
 

Uchwała Nr XXVII/160/12 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 18 września 2012 roku 

 

w sprawie: podziału Gminy Duszniki na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i numerów. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) oraz art. 17 pkt. 1 – ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz..U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Rada Gminy 

Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Duszniki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2 

Granice i numery, poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 5 

1. Traci moc uchwała Nr XLIII-287/2002 Rady Gminy Duszniki, z dnia 19 czerwca 2002 roku  

w sprawie: podziału gminy Duszniki na okręgi wyborcze.. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta, dokonuje 

podziału Gminy Duszniki na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

W gminach na terenach wiejskich okręgiem wyborczym jest jednostka pomocnicza czyli sołectwo bądź 

osiedle. Jednostki pomocnicze łączy się w celu utworzenia okręgu lub dzieli jeżeli liczba wybieranych 

radnych byłaby większa niż 1. W każdym okręgu tworzonym dla wyboru rady w gminie wybiera się  

1 radnego. 

Przedstawiony podział naszej gminy na okręgi wyborcze opracowany został zgodnie z zasadami 

zawartymi w kodeksie wyborczym.  



Załącznik  

do Uchwały Rady Gminy Duszniki 

nr  XXVII/160/12 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 18 września 2012 roku.  

Podział Gminy Duszniki na okręgi wyborcze. 

 
 

Nr 

okręgu 

 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

radnych 
 

1. 
Duszniki, ulice: Bukowska, Jana Pawła II, Kościelna, Świętego Floriana, Wąska, 

Wierzbowa. 

 

1 

 

2. 

Duszniki, ulice: Brzozowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, 

Kłosowa, Młynkowska, Nowa, Osiedle Wyzwolenia, Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Stawna, Szamotulska. 

 

1 

 

3. 
Duszniki, ulice: Chełmińska, Graniczna, Jakubowska, Niewierska, Ogrodowa, 

Orzechowa, Podrzewska, Radosna, Sportowa. 

 

1 

 

4. 

Duszniki, ulice: Broniewskiego, Jaśminowa, Kolejowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Nagietkowa, Nowotomyska, Parkowa, Polna, Różana, Słoneczna, Wiosenna. 

Sołectwo Zakrzewko. 

 

1 

5. Sołectwo Niewierz. 1 

 

6. 
Podrzewie, ulice: Długa, Dusznicka, Graniczna, Łąkowa, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Poznańska, Sękowska, św. Floriana.  

 

1 

 

7. 

Podrzewie, ulice: Kręta, Krótka, Młynkowska, Polna, Spacerowa, Sportowa, 

Stawna, Wąska, Wybudowanie.  

Sołectwo Chełminko. 

 

1 

8. Sołectwo Sękowo. 1 

9. Sołectwo:  Młynkowo, Wilczyna. 1 

10. Sołectwo: Kunowo, Mieściska – Sarbia. 1 

 

11. 

Grzebienisko, ulice:  

Akacjowa, Boczna, Bukowska, Dębowa, Gajowa, Huby, Jesionowa, Kwiatowa, 

Leśna, Malwowa, Parkowa, Pszczela, Sosnowa, Stawna, Szamotulska, Szkolna, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa. 

 

 

1 

 

12. 
Grzebienisko, ulice; Kasztanowa, Lipowa, Osiedle, Polna, Poznańska, 

Sołectwo Ceradz Dolny. 

 

 

1 

13. Sołectwo: Brzoza – Grodziszczko, Wierzeja. 1 

14. Sołectwo Sędziny. 1 

15. Sołectwo: Wilkowo, Sędzinko – Zalesie. 1 

 


